РОССИЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦИЯ

А ДМ ИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ЛЮ БОХНА
ДЯТЬКО ВСКО ГО  М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

от 20 декабря 2023года
№ 96-р
п.Любохна

Об утверждении перечня должностных лиц,
администрации поселка Любохна
Дятьковского муниципального района,
для доступа и осуществления работы
в ГИС ТОР КНД с ролями «руководитель»,
«администратор», «методолог», «инспектор»
в соответствии с правилами пользования
государственной информационной системой в новой редакции.

Согласно требованиям Федерального закона от 31.07.2020 г. №248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», приказа Минцифры России от 30.09.2022 г. № 730 «Об утверждении правил
пользования государственной информационной системы «Типовое облачное решение по
автоматизации контрольной (надзорной) деятельности».

1.Назначить ответственными за осуществление работы в ГИС ТОР КНД с
ролями следующих должностных лиц:

Наименование
муниципальной услуги

Наименование
роли

Должность ФИО
должностного

лица
Муниципальный контроль на
автомобильном транспорте,
городском наземном
электрическом транспорте и
в
дорожном хозяйстве
осуществляемом на
территории МО
«Любохонское городское
поселение»
Дятьковского

муниципального района
Брянской области

«руководитель» глава
администрации

Ежунов А.А.

«администратор» ' глава
администрации

Ежунов А.А.

«методолог» ведущий специалист Захарова.С.В.

«инспектор» ведущий специалист Захарова С.В.

Муниципальный жилищный
контроль осуществляемый на
территории МО
«Любохонское городское
поселение»
Дятьковского

муниципального района
Брянской области

«руководитель» глава
администрации

Ежунов А.А.

«администратор» глава
администрации

Ежунов А.А.

«методолог» ведущий специалист Захарова С.В.
«инспектор» ведущий специалист Захарова С.В.

Муниципальный земельный
контроль осуществляемый на
территории МО
«Любохонское городское
поселение»
Дятьковского
муниципального района
Брянской области

«руководитель» глава
администрации

Ежунов А.А.

«администратор» глава
администрации

Ежунов А.А.

«методолог» ведущий специалист Захарова С.В.
«инспектор» ведущий специалист Захарова С.В.

Муниципальный контроль в
сфере благоустройства
осуществляемый на
территории МО
«Любохонское городское
поселение»
Дятьковского
муниципального района
Брянской области

«руководитель» глава
администрации

Ежунов А.А.

«администратор» глава
администрации

Ежунов А.А.

«методолог» ведущий специалист Захарова С.В.

«инспектор» ведущий специалист Захарова С.В.

2. Решение № 20-Р от 13.03.2023 «Об утверждении перечня должностных лиц,
администрации поселка Любохна Дятьковского муниципального района, для доступа и
осуществления работы в ГИС ТОР КНД с ролями «руководитель», «администратор»,
«методолог», «инспектор» в соответствии с правилами пользования государственной
информационной системой» считать недействительным.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.